
UCHWAŁA Nr 5/4/X/14 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 

z dnia 10 maja 2014 r. 

 

w sprawie upoważnień i funkcji w WOPR WZ 

  

Na podstawie § 20, § 21, § 36, Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Zachodniopomorskiego postanawia się co następuje: 

 

 

§ 1 

Zarząd Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa 

Zachodniopomorskiego, upoważnia każdego z niżej wymienionych członków Prezydium: 

Apoloniusza Kurylczyka, 

Alberta Frączyka, 

Wojciecha Reperowicza, 

Adama Parobczego, 

Jakuba Więcka 

do samodzielnego występowania, podpisywania i przyjmowania w imieniu Prezydium, 

oświadczeń woli oraz zaciągania zobowiązań dotyczących Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego Województwa Zachodniopomorskiego w czasie funkcjonowania 

władz X kadencji Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

§ 2 

1. Nadzór nad Komisją Biznesu i nad Komisją Edukacji i Prewencji powierza się 

Wiceprezesowi ZW WOPR Apoloniuszowi Kurylczykowi. 

2. Nadzór nad Komisją Ratownictwa powierza się Wiceprezesowi ZW WOPR 

Wojciechowi Reperowiczowi. 

3. Nadzór nad Komisją Sportu powierza się Wiceprezesowi ZW WOPR Albertowi 

Frączykowi. 

 

 

§ 3 

1. Powierza się pełnienie obowiązków Przewodniczącego Komisji Ratownictwa – 

Kacprowi Bobrowskiemu  

2. Powierza się pełnienie obowiązków Przewodniczącego Komisji Biznesu – 

Mateuszowi Bobkowi  

3. Powierza się pełnienie obowiązków Przewodniczącego Komisji Sportu – Arturowi 

Kieruzelowi  

4. Powierza się pełnienie obowiązków Przewodniczącego Komisji Edukacji i Prewencji 

Maciejowi Zalewskiemu. 

 

§ 4 

Zakres obowiązków Członków Zarządu WOPR WZ wynika z przynależności do konkretnej 

komisji i obejmuje ewentualne przewodniczenie w konkretnym zespole; 

a. Remigiusz Olejniczak  - Komisja Edukacji i Prewencji 

b. Jacek Simankowicz – Komisja Biznesu 

c. Jacek Kleczaj – Komisja Biznesu 

d. Jarosław Mąka - Komisja Ratownictwa 

e. Łukasz Maćkowiak – Komisja Ratownictwa 

f. Andrzej Stępowski – Komisja Ratownictwa 

g. Cezary Kraśniewski – Komisja Edukacji i Prewencji 



h. Marek Kisły – Komisja Sportu 

i. Czesław Bacławski – Komisja Sportu 

j. Jan Major – Komisja Edukacji i Prewencji  

k. Krystian Budziszewski – Komisja Biznesu 

l. Marek Dominiak – Edukacja i Prewencja 

 

 

§ 5 

1. Powierza się pełnienie obowiązków Kierownika Komisji Szkoleniowej WOPR WZ 

Jakubowi Więckowi. 

2. Powierza się pełnienie obowiązków Kierownika Grupy Operacyjnej WOPR WZ 

Wojciechowi Reperowiczowi.  

3. Powierza się pełnienie obowiązków Kierownika CKRW WOPR WZ Jakubowi 

Parobczy.  

 

§ 6 

 

W przypadku ustąpienia  z przydzielonych funkcji upoważnia się osobę nadzorującą do 

powierzenia obowiązków innej osobie.  

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


